Signature

ADDENDUM NO. 1

REQUEST FOR PROPOSALS TO PROVIDE PROFESSIONAL SERVICES FOR THE TERRA BELLA AVENUE BIKEWAY FEASIBILITY STUDY, PROJECT 22-30

The followi	ng are responses to questions received by 4pm on November 5, 2024:
Q1.	Can the City share a copy of the Project 18-43 referenced on PDF page 3 of the RFP?
Response:	Project information is located under <i>Shoreline Boulevard Transit Lane and Utility improvements</i> on the City projects webpage: www.mountainview.gov/cityprojects .
Q2.	Does the City have a Right of Way GIS layer that can be readily shared with the consultant?
Response:	No, City does not have a GIS layer. Parcel and roadway right-of-way information can be obtained from the County database and/or the City database data-mountainview.opendata.arcgis.com/
Q3. ₁	On PDF page 6 of the RFP, the first sentence mentions development of a "project dashboard". Can the City please clarify what is envisioned as the "project dashboard"?
Response:	The expectation is that the consultant shall provide information to be posted on a project page on City website or a project specific webpage. Here are examples for both options: Miramonte Avenue Improvements www.mountainview.gov/miramonte Active Transportation Plan www.mountainviewatp.com
6	dum must be signed below acknowledging receipt and returned with the proposal.
<u> </u>	, acknowledge receipt of Addendum No. 1.

Date